



Sølvgade Holding ApS

c/o Rekom Group A/S Niels Hemmingsens Gade
36
1153 København K
CVR-nr. 39715848

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.12.2020

Allan Steen Lyng
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sølvgade Holding ApS

c/o Rekom Group A/S Niels Hemmingsens Gade 36

1153 København K

CVR-nr.: 39715848

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Adam Nederby Falbert, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 263 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(580)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		263.042	65.617
Resultat før skat		262.462	59.367
Skat af årets resultat	1	128	1.375
Årets resultat		262.590	60.742
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		12.800.000	0
Overført resultat		(12.537.410)	60.742
Resultatdisponering		262.590	60.742

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		30.029.662	29.766.620
Finansielle aktiver	2	30.029.662	29.766.620
Anlægsaktiver		30.029.662	29.766.620
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.503	1.375
Tilgodehavender		1.503	1.375
Omsætningsaktiver		1.503	1.375
Aktiver		30.031.165	29.767.995

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		231.457	0
Overført overskud eller underskud		16.937.208	29.706.075
Forslag til udbytte for regnskabsåret		12.800.000	0
Egenkapital		30.018.665	29.756.075
Anden gæld		12.500	11.920
Kortfristede gældsforpligtelser		12.500	11.920
Gældsforpligtelser		12.500	11.920
Passiver		30.031.165	29.767.995
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	29.706.075	0	29.756.075
Årets resultat	0	231.457	(12.768.867)	12.800.000	262.590
Egenkapital ultimo	50.000	231.457	16.937.208	12.800.000	30.018.665

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	(128)	(1.375)
	(128)	(1.375)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	29.798.205
Kostpris ultimo	29.798.205
Andel af årets resultat	263.042
Andre reguleringer	(31.585)
Opskrivninger ultimo	231.457
Nedskrivninger primo	(31.585)
Andre reguleringer	31.585
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.029.662

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ejendommen Sølvgade 96 A/S	København	A/S	100

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ANF Enterprises ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
